30/12/2020 BCO 237/0471/242063

SEI-310003/002929/20 4.900,80 4.900,80 4.900,80

09/11/2020 2020NE00374 MAURO MOREIRA DE SOUSA Adiantamento, visando atender às despesas miúdas de pronto 

pagamento. Aplicação 31/12/2020 e comprovação 29/01/2020 R$ 

4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) destinados a aquisição de 

material; e R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) para prestação 

de serviços Bco 237/0471/24641/7

SEI-310003/003501/20 4.500,00 4.500,00 4.500,00

13/03/2020 2020NE00060 ALINE RAMOS BULÉ DESPESA COM CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO PARA ATENDER 

DESPESAS MIÚDAS DE PRONTO PAGAMENTO, AUTORIZAÇÃO EM

[...]

Aplicar de 24/11/2020 a 28/12/2020. Comprovar até 28/12/2020.

SEI-160078/000298/20 8.765,00 8.765,00 8.765,00

06/08/2020 2020NE00194 THIAGO BAPTISTA MARTINELLE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS MIÚDAS DE CONSUMO COM 

SERVIÇOS, RESPONSÁVEL THIAGO BAPTISTA MARTINELLE, NO 

VALOR DE 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) CONFORME 

AUTORIZAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESAS NO PROCESSO SEI-

160004/000365/2020 (6416430) - CI FLXIII/DPSRM SEI Nº7 

(6404871) - PUBLICAÇÃO DO AUTORIZO DE DESPESAS (6885379). 

PRAZO DE APLICAÇÃO - 60 DIAS - DE 06/08/2020 À 05/10/2020 -

[...]

SEI-160004/000365/20 8.800,00 8.800,00 8.800,00

06/11/2020 2020NE00270 LEONARDO LUIZ DE SOUZA CARDOSO ADIANTAMENTO PARA DESPESAS MIÚDAS DE PRONTO PAGAMENTO, 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM NOME DO SERVIDOR LEONARDO LUIZ 

DE SOUZA CARDOSO, NO VALOR DE 8.800,00 (OITO MIL E 

OITOCENTOS REAIS) CONFORME AUTORIZAÇÃO DO ORDENADOR 

DE DESPESAS NO PROCESSO SEI-160004/000584/2020 (9474789) - 

CI FLXIII/DPSRM SEI Nº 14 (8043768) E DESPACHO DPSRM 

(9402374) - Publicação Autorizo Despesa (9956716) - PRAZO DE 

APLICAÇÃO - 30 DIAS - DE 06/11/2020 À 05/12/2020 - DEVOLUÇÃO